
ATO DO PRESIDENTE N° tlc23 ,DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o disposto no art. 42, X, ele o art. 73 do
Regimento Interno, resolve:

Art. 1° COLOCAR à disposição da Comissão Parlamentar de Inquérito
da CODEPLAN, instalada pelo Ato do Presidente nO 791, de 2009, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 21 de dezembro de 2009, os servidores do
quadro de pessoal da Câmara Legislativa a seguir relacionados, sem prejuízo
de suas remunerações e funções atuais, inclusive das decorrentes do exercício
de cargo em comissão:

NOME MAT. CARGO

SIDRAQUE DAVID MONTEIRO ANACLETO 11140 Procurador Legislativo

PATRICIA VIEIRA COELHO PEREIRA 11144 Procurador Legislativo

Art. 2° DETERMINAR que, ao término dos trabalhos da CPI, os
servidores retornem as suas lotações de exercício.

Brasilia, d.5 de m rço de 2010.

Deputado C ATRíCIO
Vice-Presidente no exer lcio da Presidência


